
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 527, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023

Dispensa a servidora MARIANA SANTANA PRADO LIMA, Assistente
em Administração da função de Chefe da Divisão de Compras.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, considerando o Art. 9º do Estatuto da
Unila; o Art. 4º do Regimento Geral da Unila; o Art. 3º, §1º, do Regimento Interno do Fórum de Coordenadores de Curso da Unila; e o que consta no
processo nº 23422.025692/2022-87; RESOLVE:

Art. 1º Dispensar, a partir de 09 de outubro de 2023, a servidora MARIANA SANTANA PRADO LIMA, Assistente em Administração, SIAPE 2143193, da
função de Chefe da Divisão de Compras, código FG-02, designada pela Portaria nº 588/2018/GR, publicada no DOU nª 169 de 31/08/2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

 

DIANA ARAUJO PEREIRA
 

Portaria nº 527/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 178, de 29 de Setembro de 2023.


